Radicaciéon
08001418902020190029800

08001418902020200038800

08001418902020200038800

08001418902020200040200

08001418902020200038400

08001418902020200038400

Numero de Registros: 10

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Estado No.

PUBLICO

Competencias Mdltiples 020 Barranquilla

107

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Comercial Av
Villas S.A

Banco Davivienda Sa
Banco Davivienda Sa
Campo Y Asociados
S.A.S.

Chevyplan S.A

Chevyplan S.A

Demandado

Arturo Favio Estrada
Mercado

Aldo Vergara Castro
Aldo Vergara Castro

Residuos De La Costa
Caribe Ltda

Jose Miguel Silvera
Coronado

Jose Miguel Silvera
Coronado

De Viernes, 6 De Noviembre De 2020

Fecha Auto
05/11/2020

05/11/2020

05/11/2020

05/11/2020

05/11/2020

05/11/2020

Auto / Anotacién

Auto Decide - Designar A
La Dra. Liliana Margarita
Castro Mugno, Como
Curadora Ad-Litem Del
Sefior Artuto Favio Estrada
Mercado

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

En la fecha viernes, 6 de noviembre de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la

jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MARCELO ANDRES LEYES MORA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

eed7329b-24a1-4f33-a3a8-bacdc529c4b0



Radicacién Clase

08001418902020200039800 Ejecutivos De
Minima Cuantia

08001418902020200039800 Ejecutivos De
Minima Cuantia

08001418902020200039100 Ejecutivos De
Minima Cuantia

08001418902020200039400 Verbales De
Minima Cuantia

Numero de Registros: 10

PUBLICO

Competencias Mdltiples 020 Barranquilla

Estado No. 107

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Comultrasan
Comultrasan

Conjunto Residencial
Altos De La Colina

Edgard Enrique De La
Cruz Alcendra

Demandado

Reynaldo Fox Ortega
Reynaldo Fox Ortega

Soicer Jose Montafio
Zurita , Celsa
Montafo Zurita

Cristo Baldina De La
Cruz Ortega

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

De Viernes, 6 De Noviembre De 2020

Fecha Auto
05/11/2020

05/11/2020

05/11/2020

05/11/2020

Auto / Anotaciéon

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

En la fecha viernes, 6 de noviembre de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la

jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MARCELO ANDRES LEYES MORA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

eed7329b-24a1-4f33-a3a8-bacdc529c4b0



