

## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Estado No. De Viernes, 6 De Noviembre De 2020



FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
08001418902020190029800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Comercial Av Villas S.A	Arturo Favio Estrada Mercado	05/11/2020	Auto Decide - Designar A La Dra. Liliana Margarita Castro Mugno, Como Curadora Ad-Litem Del Señor Artuto Favio Estrada Mercado			
08001418902020200038800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Davivienda Sa	Aldo Vergara Castro	05/11/2020	Auto Decreta Medidas Cautelares			
08001418902020200038800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Davivienda Sa	Aldo Vergara Castro	05/11/2020	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago			
08001418902020200040200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Campo Y Asociados S.A.S.	Residuos De La Costa Caribe Ltda	05/11/2020	Auto Inadmite / Auto No Avoca			
08001418902020200038400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Chevyplan S.A	Jose Miguel Silvera Coronado	05/11/2020	Auto Decreta Medidas Cautelares			
08001418902020200038400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Chevyplan S.A	Jose Miguel Silvera Coronado	05/11/2020	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago			

Número de Registros:

10

En la fecha viernes, 6 de noviembre de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

MARCELO ANDRES LEYES MORA

Secretaría

Código de Verificación

eed7329b-24a1-4f33-a3a8-bacdc529c4b0



## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 020 Barranquilla

Estado No. 107 De Viernes, 6 De Noviembre De 2020

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
08001418902020200039800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Comultrasan	Reynaldo Fox Ortega	05/11/2020	Auto Decreta Medidas Cautelares			
08001418902020200039800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Comultrasan	Reynaldo Fox Ortega	05/11/2020	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago			
08001418902020200039100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Conjunto Residencial Altos De La Colina	Soicer Jose Montaño Zurita , Celsa Montaño Zurita	05/11/2020	Auto Inadmite / Auto No Avoca			
08001418902020200039400	Verbales De Minima Cuantia	Edgard Enrique De La Cruz Alcendra	Cristo Baldina De La Cruz Ortega	05/11/2020	Auto Inadmite / Auto No Avoca			

Número de Registros: 1

10

En la fecha viernes, 6 de noviembre de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

MARCELO ANDRES LEYES MORA

Secretaría

Código de Verificación

eed7329b-24a1-4f33-a3a8-bacdc529c4b0